

Construcția Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri , in mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4-1a

Bloc de distributie nr.4. Cartea 16A. Lucrari electrotehnice (neexecutate)

Valoarea de deviz 87 477,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/ECO LED595 IP20 35W 4000K	100 buc	0,480	122 269,83	58 689,52
		<i>Total</i>	lei			58 689,52
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			1 135,87
		<i>Transportarea materialelor</i>	8,00 %			4 279,68
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2,00 %			1 069,92
		<i>Total</i>	100,00 +			65 174,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			3 596,93
		<i>Total</i>	100,00 +			68 771,92
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			4 126,32
		<i>Total</i>	100,00 +			72 898,24
		<i>TVA</i>	20,00 %			14 579,64
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				87 477,88 4 732,80
		Total deviz: Inclusiv salariu				87 477,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția Casei de arest cu
capacitatea de 650 locuri , in
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4-1a
Bloc de distributie nr.4. Cartea 16A. Lucrari electrotehnice (neexecutate)

Valoarea de deviz 87 477,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4-1a:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	55,680	85,00	4 732,80
		Total manopera				4 732,80

Materiale:

1.	Pret 01	Corp de iluminat OPL/ECO LED595 IP20 35W 4000K	buc	48,000	1 114,50	53 496,00
		Total materiale de construcții				53 496,00

Utilaje de construcții:

1.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,286	100,00	128,60
2.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,352	10,00	203,52
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,286	100,00	128,60
		Total utilaje de construcții				460,72

Total deviz:

87 477,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia Casei de arest cu capacitatea Investitor
de 650 locuri , in mun.Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/ECO LED595 IP20 35W 4000K	100 buc			122 269,83
	1	Muncitor	h-om	116,0000	85,00	9 860,00
	Pret 01	Corp de iluminat OPL/ECO LED595 IP20 35W 4000K	buc	100,0000	1 114,50	111 450,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	267,92
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	267,92

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.